6 ScamiTz-KALLENBERG, Practica, 20-21 ,Et in eodem libro describuntur ommia nomina,
quorum supplicaciones sunt signate. Et si in eodem libro nomen tuum reperieris, signum est, quod
signata fuerit supplicacio tua. Si minus, necesse est, facias aliam, iterato presentes. Si autem fuerit
signata, tunc oportet videre, in quo latere; ibi enim quodlibet medinm folium facit unum latus. Et
sunt ommnes supplicaciones ligate ad rubeam cordam et signate, quo die venerunt et in quo latere
reperiantur. Et tunc accedas unum ex clericis et sunt tres et dicas: «domine N., queratis unam
supplicacionem pro lohanne Mayr die sexta Augusti in primo latere». Et postquam reperit eamt,
dabis unum grossum papalem, boc est I carlinum et 11 bolendinos. Et tunc recipit de corda et ponit
eam ante se et ponit iterum nomen tuum ad aliuwm librum, qui vocatur distribucionum; et ob id
dicitur liber distribucionum, quia tunc distribuitur uni scriptori, qui registrat huiusmodi suppli-
cacionem, et ponit in eodem libro nomen tuum ante et postea scriptoris, ut scias, quis eam
registraverit.” — Szinte teljesen ugyanezzel a szoveggel Dittens 1525/6-0s practicdjiban is ta-
lalkozunk: HALLER, Die Ausfertigung, 19—20 (3. §). A carlinus nipolyi eredetd ezist vilt6-
pénz, 10 carlinus = 1 ducatus de camera; a bolendinus még kisebb értékd eziist valt6pénz,
1465-1530 kozott 1 ducatus de camera értéke 4872 bolendinus kozott mozgott. HALLER, Die
Ausfertigung, 14—15.

% FreNz, Papsturkunden, 91 (§ 118); Scumrtz-KALLENBERG, Practica, 21; HALLER, Die
Ausfertigung, 20.

% Frenz, Papsturkunden, 67 (§ 79).

%4 V5. Scumrrz-KALLENBERG, Practica, 21; HALLER, Die Ausfertigung, 20-21 (4. §).

% Lasaca-RaBikauskas, I/ documento, 243, 291. j. (példa); Rasikauskas, Diplomatica,
108 (IV.3. 1. d.); FrENzZ, Die Kanzlei, 102; HALLER, Die Ausfertigung, 5, 20-21(4.§), 34 (4. §).
Eredeti szupplikdcié hitlapjinak fényképe: Scumitz-KALLENBERG, Practica, Abbildung I;
VAN Mot, Suppliques originales, Pl. TV. és 267. Lisd még FeyérpaTaxy—AvpAsy, Pipai
oklevelek, §3; PIERRE GASNAULT, Suppliques en matiere de justice au X1V* siecle, Bibliothéque de
IEcole des chartes 115 (1957) . 1, 49.
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sola signatura kérvényrdl volt sz6, kiadtik a kedvezményezettnek. A Kan-
cellaridba valé atkiildés napjat a megfeleld tisztvisel§ a nevével egyiitt az
eredeti kérvény hitoldaldn is feltiintethette.”” A Kancelldridba tkiildott
szupplikdciokat az alkancellir vagy az tigyvezetSje (regens)® valamelyik
abbrevidtorra bizta, hogy annak alapjin a kidllitand6 bulla fogalmazvanyét
(minuta) elkészitse. Ennek tényét az eredeti szupplikdcio hatdn is feltiintet-
ték, ez az igynevezett Recipe-jegyzet: egy nagy R betd (a recipe, ‘fogadd’ révi-
ditése), utina az alkancelldr vagy tigyvezetdje, illetve az illetékes abbrevidtor
nevének roviditése vagy az R. N. pro rev(erendissi )mo domino vic(ecancellario)
N. forma szerepelhet.*